

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

DESIGN+ ApS

Thomas Helstedsvej 18, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 42 61 49 04

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025

Søren Mosegaard Ditlevsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 9 |
| Balance 31. december | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

DESIGN+ ApS
Thomas Helstedsvej 18
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 42 61 49 04

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Søren Mosegaard Ditlevsen, direktør

Revisor

Rådgivning & Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er byggeri samt udvikling og salg af byggematerialer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 588.059, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 144.252.

Der verserer en sag med en leverandør omkring kontraktbrud. Udfaldet af sagen er usikkert.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|------|-----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 239.793 | 1.059.089 |
| Personaleomkostninger | 1 | -884.560 | -1.007.713 |
| Resultat før finansielle poster | | -644.767 | 51.376 |
| Finansielle indtægter | 2 | 8.729 | 3.351 |
| Finansielle omkostninger | 3 | -10.831 | -10.109 |
| Resultat før skat | | -646.869 | 44.618 |
| Skat af årets resultat | 4 | 58.810 | -12.122 |
| Årets resultat | | -588.059 | 32.496 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -588.059 | 32.496 |
| | | -588.059 | 32.496 |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|-------------|----------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 62.046 | 724.366 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | 58.810 | 383.262 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 24.888 |
| Tilgodehavende moms og afgifter | | 108.291 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 17.515 | 15.000 |
| Tilgodehavender | | 246.662 | 1.147.516 |
| Likvide beholdninger | | 134.575 | 310.450 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 381.237 | 1.457.966 |
| Aktiver i alt | | 381.237 | 1.457.966 |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 45.000 | 45.000 |
| Overført resultat | | 99.252 | 687.311 |
| Egenkapital | | 144.252 | 732.311 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 199.454 | 299.519 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 253 | 0 |
| Selskabsskat | | 0 | 12.122 |
| Anden gæld | | 37.278 | 414.014 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 236.985 | 725.655 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 236.985 | 725.655 |
| Passiver i alt | | 381.237 | 1.457.966 |
| Usikkerhed ved indregning og måling | 5 | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|-------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 45.000 | 687.311 | 732.311 |
| Årets resultat | 0 | -588.059 | -588.059 |
| Egenkapital 31. december 2024 | 45.000 | 99.252 | 144.252 |

Noter

5 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet er stævnet for kr. 756.442. Der verserer en sag med en leverandør omkring kontraktbrud. Udfaldet er usikkert, derfor er beløbet oplyst som en eventualforpligtelse. Dette forhold giver usikkerhed om den fortsatte drift.

Af samme årsag er skatteaktivet fuld ud nedskrevet.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet S.D. Holding, Skanderborg ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2024 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet er stævnet for kr. 756.442. Det er ikke muligt at vurdere sagens udfald.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Mosegaard Ditlevsen

Direktør

Serienummer: 306a480e-30fc-4db0-8ffa-8942e7d8d715

IP: 85.184.xxx.xxx

2025-06-27 03:44:14 UTC



Thomas Rosendahl Kroghede

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 0452bdf5-9a4e-4048-bf37-7065850cb4b0

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-06-27 05:07:26 UTC



Søren Mosegaard Ditlevsen

Dirigent

Serienummer: 306a480e-30fc-4db0-8ffa-8942e7d8d715

IP: 93.176.xxx.xxx

2025-06-27 17:44:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: AFBXK-R1CH2-PRHXO-Q26LO-2TIX3-PBUJQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.